

ORIGINAL

DODÁVATEĽ / SUPPLIER  IČO / Comp. Reg. 34128344 IČ DPH / V.A.T. Reg. SK2020410788 DIČ / Tax Reg. No. 2020410788 CESTY NITRA, a.s., Murgašova 6, 949 78 Nitra, Slovenská republika Tel.: +421 37 6920500 Fax: +421 37 6920517 E-mail: headoffice@cestynitra.sk Internet: http://www.cestynitra.sk Obchodný register Okresného súdu Nitra, oddiel Sa, vložka č. 140/N Registered at Registry of Commerce of the District Court Nitra, part Sa Record No. 140/N	Číslo faktúry / Invoice 0801160099 ODBERATEĽ / CUSTOMER Nitrianska investičná, s.r.o. Štefánikova trieda 60 950 06 Nitra Slovenská republika IČO / Comp. Reg. No. 36567761 IČ DPH / V.A.T. Reg. No. SK2021968333 DIČ / Tax Reg. No. 2021968333
Realizujúci závod / Works Performed by , Murgašova 6, 949 78 Nitra, Slovenská republika Banka / Bank BÚ - KOMERČNÍ BANKA, a.s. Číslo účtu / Account No. 000107-0057470257/8100 IBAN SK1181000001070057470257 SWIFT KOMBSKBXXX	Platobné a dodacie podmienky / Payment and Delivery Cond. Konštantný symbol / Invariable Symbol 0308 Číslo objednávky/zmluvy / Order No./Contract No. ZOD22/2016/08411/P/O Forma úhrady / Way of Payment Platobný príkaz Spôsob dopravy / Way of Delivery Bankové spojenie / Bank Connection 5055715719/0900 Dátum vystavenia / Issuing Date 01.06.2016 Dátum splatnosti / Payment Date 01.07.2016 Dátum dodania / Date of Delivery 31.05.2016
Vyhotovil / Elaborated by Juraj Mesároš Tel.: 037/6920580	Konečný príjemca / Final Recipient Nitrianska investičná, s.r.o. Štefánikova trieda 60 950 06 Nitra Slovenská republika

Názov položky	MJ	Spolu bez DPH
Item Description	Measure Unit	Total Amount excl. V.A.T.
Fakturujeme Vám stavebné práce v zmysle RZ a ZoD č.22/2016/08411/P/O na stavbe "SO MK Pri Dobrotke" Z86010-0001 Ulica Pri Dobrotke - Drážovce CPA: 42.11.20 Práce na stavbe diaľnic, ciest, ulíc a ostatných k Prenesenie daňovej povinnosti	EUR	39 828,73

Spolu k úhrade	EUR	39 828,73
Total Amount to be Settled		
Rekapitulácia fakturácie / Invoicing Summary		
Základ / Basis		39 828,73
DPH / V.A.T.		0,00
Čiastka k fakturácii / Amount to Invoice		39 828,73
Spolu / Total		39 828,73

DOŠLO DŇA
14-06-2016

CESTY NITRA, a.s.
Murgašova 6, 949 78 Nitra
generálne riaditeľstvo
IČO: 34-125344
-9-

Pečiatka a podpis
Seal and Signature

ZISŤOVACÍ PROTOKOL O VYKONANÝCH STAVEBNÝCH PRÁČACH

Obdobie: 1.-31.5.2016

Číslo faktúry: Z 86 010

Počet príloh: 1

ZHOTOVITEĽ

CESTY NITRA, a.s.
sídlo: Murgašova 6
Nitra

IČO: 34128344
IČ DPH: SK2020410788

OBJEDNÁVATEĽ

Nitrianska investičná s.r.o.
sídlo: Štefánikova trieda 60
Nitra

IČO: 36 567 761
IČ DPH: SK2021968333

Stavba: MK ulica Pri Dobrotke, Drážovce
Objekt: Ulica Pri Dobrotke - Drážovce
JKSO:
Miesto: Drážovce

Údaje v EUR

1.	Celkový náklad z rozpočtu			139 886,44
		do začiatku fakt. obdobia	fakturované obdobie	do konca fakt. obdobia
2.	Stavebné práce CÚ ponuka	100 002,95	39 828,73	139 831,68
3.	DPH	20 000,59	20.00 % 7 965,75	27 966,34
4.	Celkom (2+3)	120 003,54	47 794,48	167 798,02
5.	Zádržné		0.00 % 0,00	
6.	Pozastávka		0.00 % 0,00	
7.	K úhrade (4-5-6)		47 794,48	

VYHLÁSENIE

Nižšie podpísaní vyhlasujú, že objem prác a dodávok v tomto protokole a špecifikovaný v priložených súpisoch vykonaných prác a dodávok zodpovedá platnej dokumentácii a skutočnosti zistenej podľa platnej vyhlášky a že ceny zodpovedajú cenám platným v deň zisťovania.

Za zhotoviteľa:

CESTY NITRA, a.s.
Murgašova 4, 949 78 Nitra
stredisko Nitra
IČO: 34 128 344

podpis

Za objednávateľa:

Nitrianska investičná, s.r.o.

podpis

V Nitre

Mestský úrad v Nitre
Štefánikova 60, 950 06 Nitra
IČO: 365 677 61 DIČ: 2021968333

Dátum: 31.5.2016

Súpis vykonaných prác

Obdobie: 1.-31.5.2016

Stavba: MK ulica Pri Dobrotke, Drážovce
Objekt: Ulica Pri Dobrotke - Drážovce

Objednávateľ: Nitrianska investičná s.r.o.
Zhotoviteľ: CESTY NITRA, a.s.
Miesto: Drážovce

Spracoval: CESTY NITRA, a.s.
Dátum: 31.5.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
HSV					Práce a dodávky HSV		39 828,72	400,682		100 002,95	
N01					Nepomenovaný diel		39 828,72	400,682		100 002,95	
1	000	000300013	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie podzemného existujúceho vedenia	kus	0,000	530,00	0,00	0,00000	0,000	1,000	530,00
2	221	113151314	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche nad 500 m2,pruh nad 750 mm,s prek.hr. 50 mm, -0,12700t	m2	0,000	1,30	0,00	0,00003	0,000	3 560,000	4 628,00
3	221	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	0,000	1,87	0,00	0,00002	0,000	757,000	1 415,59
4	221	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	0,000	1,06	0,00	0,00000	0,000	452,120	479,25
5	221	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začať 1 km nad 1 km	t	0,000	0,24	0,00	0,00000	0,000	4 069,080	976,58
6	221	979090090	Poplatok za skládku suti - vyfrézovaný materiál	t	0,000	1,43	0,00	0,00000	0,000	452,120	646,53
7	001	122302202	Odkopávka a prekopávka nezapázaná pre cesty, v hornine 4 nad 100 do 1000 m3	m3	0,000	3,13	0,00	0,00000	0,000	515,000	1 611,95
8	001	162301132	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	0,000	1,78	0,00	0,00000	0,000	1 030,000	1 833,40
9	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	0,000	0,43	0,00	0,00000	0,000	515,000	221,45
10	001	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina (17 05) ostatné	t	0,000	4,28	0,00	0,00000	0,000	1 009,400	4 320,23
11	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	0,000	0,53	0,00	0,00000	0,000	1 224,000	648,72
12	271	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkopiesku 0-63 mm	m3	0,000	30,74	0,00	1,70340	0,000	113,300	3 482,84
13	271	452311121	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 8/10	m3	0,000	81,60	0,00	2,30917	0,000	108,150	8 825,04
14	271	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	0,000	12,62	0,00	0,00461	0,000	108,150	1 364,85

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
15	001	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	0,000	3,88	0,00	0,00000	0,000	154,500	599,46
16	583	0	Štrkopiesok 0-16	t	0,000	11,97	0,00	1,00000	0,000	296,640	3 550,78
17	221	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením po zhutnení hr. 200 mm	m2	0,000	5,05	0,00	0,37080	0,000	1 224,000	6 181,20
18	221	567123114	Podklad z kameniva spevneného cementom, s rozprestrením a zhutnením KZC II, po zhutnení hr. 150 mm	m2	0,000	9,11	0,00	0,35338	0,000	1 224,000	11 150,64
19	221	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	0,000	8,25	0,00	0,16401	0,000	712,000	5 874,00
20	592	0	Obrubník betónový A 2-15 100x15x25	ks	0,000	3,81	0,00	0,08100	0,000	719,120	2 739,85
21	221	899331111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	4,500	65,72	295,74	0,41976	1,889	10,500	690,06
22	221	899431111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hrnca	ks	26,400	65,72	1 735,01	0,31347	8,276	61,600	4 048,35
23	552	0	Poklop teleskopický liatinový hydrantový/šupákový - voda, plyn	ks	26,400	54,25	1 432,20	0,03760	0,993	61,600	3 341,80
24	221	919413111	Vtaková nádržka - uličná vpust PVC vrátane mreže s rámom, DN do 800 mm = komplet	ks	0,000	320,06	0,00	9,39545	0,000	0,000	0,00
25	221	938909311	Odsrátenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	0,000	0,07	0,00	0,00000	0,000	7 120,000	498,40
26	221	938909611	Odsrátenie nánosu na krajinách priem. hr. do 100mm, - 0,12600t	m	0,000	0,94	0,00	0,00000	0,000	1 424,000	1 338,56
27	221	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0,50 do 0,80 kg/m2	m	636,480	0,61	388,25	0,00071	0,452	587,520	358,39
28	221	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	1 851,200	0,50	925,60	0,00061	1,129	1 708,800	854,40
29	221	577161124	Betón asfaltový po zhutnení l.tr.lôžný AC L hr. 70 mm	m2	797,000	15,61	12 441,17	0,17716	141,197	587,520	9 171,19
30	221	577141112	Betón asfaltový po zhutnení l.tr. strednozrný AC 11 O alebo hrubozrný AC 16 L hr. 50mm	m2	1 851,200	10,19	18 863,73	0,13238	245,062	1 708,800	17 412,67
31	221	572702111	Vyspravenie krajín alebo komunikácií so štrkopieskom/štrkodrvou	m3	0,000	19,85	0,00	1,68670	0,000	17,800	353,33
32	221	915701111	Zhotovenie vodorov. značenia striekaním - vodiace pruhy	m	712,000	0,84	598,08	0,00014	0,100	0,000	0,00
33	221	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, = M+D komplet	ks	6,000	139,64	837,84	0,22684	1,361	0,000	0,00
34	221	914991111	Montáž-údržba-demontáž dočasné dopravné značenie	ks	0,990	750,00	742,50	0,22684	0,225	0,010	7,50
35	000	000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	kus	1,000	650,00	650,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
36	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 371,050	0,44	603,26	0,00000	0,000	1 265,585	556,86
37	221	998225191	Priplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	1 371,050	0,23	315,34	0,00000	0,000	1 265,585	291,08

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
----	-----	-------------	-------	----	-------	-----------------	-------------	---------------------	-----------------	-----------------	------------

Celkom

39 828,72

400,682

100 002,95